1 Madox has satisfactorily proved, in his Discepta£o Epistohmsy addressed to Lord Halifex, prefixed to the Dialogus, that 
Richard Fitz Nigel, Bishop of London, and Treasurer to Richard L, was the author of that work, and not Gervaise of Tilbury, 
to whom it had been generally ascribed.

2 “ Servabatur per plures annos ad Scaccarium lex hujus solutionis: unde frequenter in veteribus Annalibus Rotulis Regis 
illius invenies scriptum,” &c. Dialog, de Scac. lib. 1. cap. 7. (p. 20.)

3 « Licet ejusdem (Henrici I.) paucos inspexerim annales.” Lib. Rub. fol. 47. col. 2.
4 “ Nec annalia sua (R. Willielmi I.) temporibus tneis a quibusdam visa sunt.'" Lib. Rub. fol. 47 a.
6 This Roll has generally been supposed to belong to the fifth year of the reign of Stephen; but Madox has conclusively 

proved that it belonged to that of Henry I. Treating of it in his Disceptatio Epistolaris de Magno Rotulo Scaccarii, he says, 
“ Hactenus, Amplissime Baro, tanquam in lance librayi subjectam materiam in tres qusestiones divisam; primam, utrum vetus 
hie Rotulus sit Regis Henrici I I . } secundam, an 'K .S t^han ii tertiam, an R. ^?enn«7. Llbramenti istius hie est effectus; 
majus rationis pondus in tertiam qusestionem recidit: nempe Rotulum ilium ad Henrici 1, tempora oportere referri: utrum autem 
ad annum decimum octavum, -an alium quempiam annum dominationis illius Regis, peril! judicent,” &c. Prynne, who carefully 
examined the contents of this Roll, pronounces it to be of the 18th Henry I. Prynne de Auro Regina, in Append, p. 5.

 ̂ “  Cancellarius, sicut in Curia sic ad Scaccarium magnus e s t: adeo ut sine ipsius consensu vel consilio nil magnum fiat, vel 
fieri debeat. Verum hoc habet officium dum residet ad Scaccarium, ad ipsum pertinet custodia sigilli Regii, quod est in Thesauro, 
sed inde non recedit nisi cum prascepto Justiti® ab inferiore ad superius Scaccarium a Thesaurario vel Camerario defertur, ad 
explenda solum negotia Scaccarii. Quibus peractis in loculum mitdtur, et loculus a Cancellario consignatur, et sic Thesaurario 
traditur 6ustodiendus. Item, cum necesse fuerit, signatus sub omnium oculis Cancellario olfertur; nunquam ab ipso vel ab alio 
alias ofierendus. Item ad ipsum pertinet Rotuli qui est de Cancellaria, custodia per suppositam personam; et sicut viris magnis 
visum est de omni scriptura Rotuli Cancellarius aeque tenetur ut Thesaurarius, excepto duntaxat de hoc, quod scribitur in 
thesauro receptum: licet enim non prasscribat ut Thesaurarius conscribit tamen etsi ille erraverit, licet ipsi vel Cierico ejus 
Thesaurariura cum modestia corripere, et quid debeat suggerere.” Dial, de Scacc. lib. 1. cap. 5.